

# **The Bird Tivoli ApS**

**Gammel Strand 40, 1, 1202 København K**

**Company reg. no. 38 57 57 59**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2018**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2019.

---

**Daniel Vesti Knuttel**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The executive board has today presented the annual report of The Bird Tivoli ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 14 June 2019

### **Executive board**

Daniel Vesti Knuttel

Lasse Jørgen Wiwe

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the company's purpose is to operate restaurants, bars, night clubs, etc.

### **Unusual matters**

In the opinion of the management, there are no unusual circumstance.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

In the opinion of management, there are no uncertainties regarding recognition and measurement.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 868.000 against DKK 268.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -324.000 against DKK 58.000 last year. The management considers the profit for the year to be less satisfactory.

The financial year has been characterized by continued start-up costs as it is the company's second financial year.

The company has realized a loss so the company's equity is negative. It is management's expectation that, on the basis of prepared budgets, the company can re-establish its capital situation in its own earnings over a shorter period. The company has received a payment declaration from its parent company that will support the company so that it can respond to its obligations.



## Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>18/4 - 31/12 2017</u>
<b>Gross profit</b>	<b>868.064</b>	<b>268.191</b>
2 Staff costs	-1.132.647	-173.890
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-115.920	-18.466
<b>Operating profit</b>	<b>-380.503</b>	<b>75.835</b>
Other financial income	1.372	0
3 Other financial costs	-27.708	-783
<b>Results before tax</b>	<b>-406.839</b>	<b>75.052</b>
Tax on ordinary results	83.000	-17.000
<b>Results for the year</b>	<b>-323.839</b>	<b>58.052</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	0	58.052
Allocated from results brought forward	-323.839	0
<b>Distribution in total</b>	<b>-323.839</b>	<b>58.052</b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Fixed assets</b>		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	146.557	167.451
5 Decoration rented premises	705.935	748.796
Tangible fixed assets in total	<u>852.492</u>	<u>916.247</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>852.492</u></b>	<b><u>916.247</u></b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and trade goods	134.875	71.637
Inventories in total	<u>134.875</u>	<u>71.637</u>
Trade debtors	79.319	36.224
Amounts owed by group enterprises	344.372	360.193
Deferred tax assets	66.000	0
Other debtors	56.250	158.601
Accrued income and deferred expenses	11.908	6.955
Debtors in total	<u>557.849</u>	<u>561.973</u>
Available funds	154.681	275.531
<b>Current assets in total</b>	<b><u>847.405</u></b>	<b><u>909.141</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>1.699.897</u></b>	<b><u>1.825.388</u></b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Equity</b>			
6	Contributed capital	50.000	50.000
7	Results brought forward	-265.787	58.052
	<b>Equity in total</b>	<b>-215.787</b>	<b>108.052</b>
<b>Provisions</b>			
	Provisions for deferred tax	0	17.000
	<b>Provisions in total</b>	<b>0</b>	<b>17.000</b>
<b>Liabilities</b>			
	Leasing liabilities	12.135	53.804
	Long-term liabilities in total	12.135	53.804
8	Liabilities	29.580	23.339
	Bank debts	41.454	0
	Trade creditors	207.188	925.591
	Debt to group enterprises	1.513.547	647.797
	Other debts	111.780	49.805
	Short-term liabilities in total	1.903.549	1.646.532
	<b>Liabilities in total</b>	<b>1.915.684</b>	<b>1.700.336</b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>1.699.897</b>	<b>1.825.388</b>

**1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**9** Mortgage and securities**10** Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has lost all of its equity. For the financial year 2019, the management expects a positive result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years. Otherwise, the company has received a statement from its parent company, which states that the parent company will support the company so that it is able to respond to its obligations.

	1/1 - 31/12 2018	18/4 - 31/12 2017
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.120.052	171.990
Other costs for social security	9.314	1.515
Other staff costs	3.281	385
	<b>1.132.647</b>	<b>173.890</b>
Average number of employees	2	1
<b>3. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	19.317	0
Other financial costs	8.391	783
	<b>27.708</b>	<b>783</b>
<b>4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost 1 January 2018	173.226	0
Additions during the year	16.500	173.226
<b>Cost 31 December 2018</b>	<b>189.726</b>	<b>173.226</b>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-5.775	0
Depreciation for the year	-37.394	-5.775
<b>Amortisation and writedown 31 December 2018</b>	<b>-43.169</b>	<b>-5.775</b>
<b>Book value 31 December 2018</b>	<b>146.557</b>	<b>167.451</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>5. Decoration rented premises</b>				
Cost 1 January 2018	761.487	0		
Additions during the year	35.665	761.487		
<b>Cost 31 December 2018</b>	<b>797.152</b>	<b>761.487</b>		
Depreciation and writedown 1 January 2018	-12.691	0		
Depreciation for the year	-78.526	-12.691		
<b>Depreciation and writedown 31 December 2018</b>	<b>-91.217</b>	<b>-12.691</b>		
<b>Book value 31 December 2018</b>	<b>705.935</b>	<b>748.796</b>		
<b>6. Contributed capital</b>				
Contributed capital 1 January 2018	50.000	50.000		
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>7. Results brought forward</b>				
Results brought forward 1 January 2018	58.052	0		
Profit or loss for the year brought forward	-323.839	58.052		
	<b>-265.787</b>	<b>58.052</b>		
<b>8. Liabilities</b>				
	<b>Instalments</b>	<b>Outstanding</b>	<b>Debt in total</b>	<b>Debt in total</b>
	<b>first year</b>	<b>debt after</b>	<b>31 Dec 2018</b>	<b>31 Dec 2017</b>
	<b>29.580</b>	<b>5 years</b>	<b>41.715</b>	<b>77.143</b>
Leasing liabilities	29.580	0	41.715	77.143
	<b>29.580</b>	<b>0</b>	<b>41.715</b>	<b>77.143</b>

## 9. Mortgage and securities

The company is jointly and severally liable with the parent company for all bank debt.

The company has provided a payment guarantee of DKK 325,000. to Tivoli A / S, CVR no. 10 40 49 16

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 9. Mortgage and securities (continued)

### 10. Contingencies

#### Contingent liabilities

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 30,000.

#### Joint taxation

Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

The company has left the joint taxation with its former parent company as March 31, 2018 and is therefore not liable for tax claims against the other companies in the joint taxation from the time of withdrawal from the joint taxation.
